1 | P á g i n a

EXTRATO DA ATA Nº 6/2023 DA REUNIÃO REALIZADA EM SETE DE JUNHO DE

DOIS MIL E VINTE E TRÊS

Aos sete dias do mês de junho de dois mil e vinte e três (07/06/2023), às nove horas, reuniram-
se de forma on line pelo google meet,  os conselheiros do CACS FUNDEB Maisa José de Carvalho,
Dora Gonçalves de Carvalho Botelho, Franciene de Alcântara Nunes Sousa, Janilda Aparecida
Vieira Diniz dos Santos, Patrícia Ferreira de Oliveira, Marcelo Faria de Souza, Carla Abreu Alves
de Lima, Marcos Fonseca Lima e Maria Auxiliadora das Neves.  Foi feita a votação para eleição
do vice-presidente, função para a qual foi eleita pela maioria a conselheira Janilda Aparecida
Vieira Diniz dos Santos. Sem mais nada a tratar, eu Patrícia Ferreira de Oliveira, secretária do
referido Conselho, redigi e lavrei a presente ata que segue assinada por mim e os demais
presentes. ass.) Patrícia Ferreira de Oliveira
Ass.), Carla Abreu Alves de Lima, Dora Gonçalves de Carvalho Botelho, Franciene de Alcântara
Nunes Sousa, Janilda Aparecida Vieira Diniz dos Santos, Maisa José de Carvalho,  Marcelo Faria
de Souza, Maria Auxiliadora das Neves.

 ESTE DOCUMENTO É PARTE TRANSCRITA DA ATA Nº 06 /2023 PÁGINA 1.

Maisa José de Carvalho

Presidente